
Strategický ústup

Visací Zámek

Dopil jsem láhev a hodil ji za sebe
Zezadu mě bodly střepy skla
Kdo měl křídla ten odlítnul do nebe
Obloha smíchy vyprskla

Vyklízíme pozice už máme ruku na klice
Naposled se ohlídnem než propadnem panice
Vyklízíme pozice už máme ruku na klice
Naposled se ohlídnem než propadnem panice

Pozbíral jsem střepy a slepil je zpátky
Do očí mě bodlo prázdno v nich
Jistota zmizela zadními vrátky
Z oblohy stále pršel smích

Vyklízíme pozice už máme ruku na klice
naposled se ohlídnem než propadnem panice
Vyklízíme pozice už máme ruku na klice
naposled se ohlídnem než propadnem panice

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

